

Kuorsalo-Seura 1984-2024

Kotiseutuyhdistykset ovat paikallisia yhdistyksiä, joiden tehtävänä on pitää huolta paikallisista erityispiirteistä ja kotiseudun omaleimaisuudesta ja kehittää niitä ja seudun viihtyvyyttä. Kotiseutuyhdistyksiä on perustettu erityisesti 1950-luvulla. Yhdistykset voivat olla jotain kuntaa, kylää, kaupunginosaa käsittäviä yhdistyksiä.

Kuorsaloon perustettavan kotiseutuyhdistyksen perustava kokous pidettiin Seurantalolla 11.8.1984. Kotiseutuyhdistyksen perustamista valmistelleen työryhmän puheenjohtajana toiminut Pertti Lommi avasi kokouksen. Perustavassa kokouksessa oli paikalla 32 kuorsalolaista. Kokouksen alussa Marjatta Astren selosti kotiseutuyhdistyksen tarkoitusta ja toimintaa. Kokous päätti yksimielisesti perustaa kotiseutuyhdistyksen, jonka nimeksi päätettiin Kuorsalo-Seura. Kokouksessa valittiin seuralle myös johtokunta ja ensimmäiseksi puheenjohtajaksi valittiin Pertti Lommi. Yhdistys päätettiin ilmoittaa yhdistysrekisteriin. Säännöt laadittiin kotiseutuyhdistysten mallisääntöjen mukaan Kuorsalon olosuhteisiin soveltaen, koska Seuran toiminta painottuu kesäaikaan.

Johtokunta piti heti perustavan kokouksen jälkeen oman järjestäytymiskokouksensa, jossa Seuran sihteeriksi valittiin Marjatta Astrén, varapuheenjohtajaksi Kaarlo V. Mäkelä ja jäsen- ja tiedotussihteeriksi Marja Vasara. Johtokunnan muut jäsenet olivat Mauri Mäkelä, Osmo Sipari, Sulo Lommi, Reijo Tarvainen ja Hannu Korjus. Johtokunta päätti myös Seuran liittymisestä Suomen Kotiseutuliittoon.

Johtokunta hahmotteli ensimmäisessä kokouksessaan Seuran toimintasuunnitelman, johon listattiin kiireellisesti hoidettaviksi asioiksi:

- Perinnearkiston kerääminen ja arkistolle turvallisten säilytystilojen hankkiminen
- Suullisen perinteen kerääminen
- Vanhankylän kartan laatiminen
- Vanhankylän maisemanhoito
- Seurantalolla olevan valokuvanäyttelyn kopioiminen
- Adressin ja postikorttien teettäminen Kuorsalo-Seuran toiminnan tukemiseksi
- Seurantalon hankkiminen Manttaalikunnalta Kuorsalo-Seuralle.
- Seurantalon sähköistyksen uusiminen paloturvalliseksi.

Ensimmäinen hahmotelma toimintasuunnitelmaksi keskittyi perinteen keräämiseen ja kulttuurin vaalimiseen sekä tilojen hankkimiseen Seuran käyttöön.

Seuran toiminta lähtikin heti ripeästi liikkeelle. Jo ensimmäisenä toimintasyksynä otettiin yhteyttä Kymenlaakson Maakuntamuseoon Seurantalon valokuvanäyttelyn kopioimiseksi. Seuran nimissä lähetettiin myös Vehkalahden kunnalle muistutus osayleiskaavaehdotuksesta.

Kuorsalo-Seura kuuluu jäsenenä Suomen Kotiseutuliittoon. Kehittämisyhdistys Sepra ry:hyn ja Kymenlaakson Kylät ry:hyn.

Ensimmäisen toimintavuoden aikana Seuraan liittyi noin 150 jäsentä.

Seuran jäsenhankinta ja talkoisiin osanottajien saaminen on ollut jatkuvasti esillä Seuran toiminnassa. Jäsenmäärä on vaihdellut n. 150-240 välillä (jäsenmaksun maksaneet).

Seuran ensimmäiseksi kunniajäseneksi valittiin Osmo Sipari v. 2002. Muita kunniajäseniä ovat Pertti Lommi, Markku Arvilommi ja Tuomo Silenti.

Suomen Kotiseutuliiton myöntämä pronssinen ansiomerkki on luovutettu Outi ja Harri Nopaselle v. 2020 ja kultainen ansiomerkki Tuomo Silentille v. 2023.

Johtokunnan jäsenet 1984-2024 tekstin lopussa.

Seuratalo

Kuorsalo-Seura osti Seuratalon Manttaalikunnalta 28.7.1985 päivätyllä kauppakirjalla. Talosta maksettiin symbolinen 100 markan hinta. Kauppakirjaan tuli myös maininta talon käyttäjistä, joita ovat Kuorsalo 71 ry, Kuorsalon-Tammion Kalastuskunta, Kuorsalon Metsästäjät, Kuorsalon Woksi-Weikot sekä talon myyjä Kuorsalon Manttaalikunta.

Saatuun näin Seuratalon omistukseensa, Kuorsalo-Seura pääsi aloittamaan talon kunnostustyöt. Edellisenä talvena oli jo tehty anomus opetusministeriölle varojen saamiseksi Seuratalon kunnostukseen, mutta anomus oli silloin vielä hylätty mm. talon omistussuhteiden takia. Nyt tehtiin uusi anomus ja loppukeväästä 1986 ministeriö myönsikin 20 000 markkaa kunnostustöihin. Koska tieto saadusta avustuksesta tuli Seuralle vasta heinäkuussa, ei kunnostustöitä päästy aloittamaan vielä kesällä 1986.

Seuratalon kunnostustöitä varten perustettiin kesällä -85 talotoimikunta. Toimikunnan puheenjohtajana toimi Kuorsalo-Seuran puheenjohtaja ja jäseniksi toimikuntaan nimettiin taloa käyttävien yhdistysten/yhteisöjen edustajat. Toimikunta valittiin vuoteen 1991 saakka. Sen jälkeen valintaa ei ole katsottu tarpeelliseksi.

Vuonna 1987 ministeriö myönsi vielä 15 000 markkaa talon kunnostustöihin. Ministeriöltä (Kotiseutuliiton kautta) on saatu talon kunnostukseen vielä myöhemminkin avustuksia. Kuorsalo-Seura on saanut myös Kymenlaakson Kehittämisyhdistykseltä Sepra ry:ltä ns. POMO-rahoitusta Seuratalon korjauksiin, uuden ulkokeittiön (Metapin) rakentamiseen, tieparannuksiin ja opastuksen kehittämiseen ja mm. Vanhankylän talonpaikkojen merkitsemiseen. Seurantalolla on kunnostettu tai rakennettu uutta mm. uusittu päädyt (palokärjen hakkaamat uusittu pariin kertaan), uusittu sähköt, remontoitu keittiötä ja rakennettu sinne kylmiö, maalattu katto, talo on maalattu kahteen kertaan, rakennettu kaivo, näyttämön lattia uusittu, tehty lentopallokenttä, rakennettu pihalle kioski-kalustevaja-rakennus (Osmo Siparin piirtämä) ja pihaterassi, maalattu salin penkit ja uusittu puhvan kalusteet sekä hankittu kompostoiva käymälä.

Seuratalon on ollut vuokratontilla. Keväällä 2019 pääosa seuratalon tontista ostettiin seuran omistukseen. Loppuosa tontista ostettiin tänä vuonna.

Toimikunnat

Kuorsalo-Seuran toimintaa suunnittelemaan ja toteuttamaan on vuosien saatossa perustettu useita toimikuntia. Toimikunnat ovat toimineet vaihtelevalla menestyksellä ja osa vain muutaman vuoden. Perustettuja toimikuntia ovat olleet mm. talotoimikunta, liikenne- ja tietotoimikunta, juhlatoimikunta, naistoimikunta, vapaa-ajan toimikunta ja perinnetoimikunta (nykyisin museotoimikunta).

Nykyään vain museotoimikunta (entinen perinnetoimikunta) on jatkanut toimintaansa.

Kulttuuri- ja perinteenkeräys

Seuratalon valokuvanäyttely reprokuvattiin Kymenlaakson maakuntamuseossa keväällä 1986. Reprokuvien negatiivit jäivät Maakuntamuseoon ja Vehkalahden kunnan museon valokuva-arkistoon. Kuorsalo-Seura sai kuvista paperikopiot, jotka ovat nyt näytteillä Seuratalon eteisessä.

Pertti Lommi keräsi Kuorsalon paikannimiä karttaa varten. Kartta valmistui v. 1987. Kuorsalon kartasta työstettiin kesän 2022 aikana uusi versio. Kartalle on merkittynä mm. saaren ”nähtävyydet” sekä maastoon merkityt kävelyreitit.

Kuorsalo-Seura on ollut myös yhteistyössä Kymenlaakson Maakuntamuseon tutkijoiden kanssa keräämässä Kuorsalossa ja lähisaarissa olevia muinaishautoja.

Kesää 1991 FM Timo Miettinen aloitti arkeologiset kaivaukset Pitkänniemen (Savilahti) hautaröykkiöllä (laivalatomus), joka ajoittuu rautakaudelle Radiohiiliajoitus sijoittaa sen yksiselitteisesti viikinkiajan keskivaiheille, 800-900 -luvun vaihteeseen. Samana kesänä tehtiin myös selvitys saaren kasvillisuudesta. Kuorsalo-Seura tuki tutkimusta 2 000 markalla. Kesällä 1993 oli vuorossa Pörstingin kiviröykkiön tutkimus.

Vanhankylän tienoilla kesällä 1991 Tolosten ottamien näytteiden kasvipaleontologinen tutkimus osoitti, että maakerroksista löytynyt ohran siitepöly oli ajalta 1250 eKr. Tämä viittaa siihen, että Kuorsalossa tai sen lähituntumassa on ollut asutusta jo pronssikaudella.

Pertti Lommin kokoelma siirrettiin Virolahdelta Kuorsalon Seurantalolle v. 2001. Osa esineistä on Virolahdelta, mutta pääosa Kuorsalosta. Puheenjohtaja Markku Arvilommi valokuvasi ja luetteloi esineet (yli 600 esinettä). Tehdyn aineiston pohjalta Pertti Lommi kirjoitti maakuntamuseon antaman mallin mukaiset esinekortit. Seurantalonsisäisestä erotettiin tila museoesineitä varten. Tilat ovat ahtaat ja Seura ottikin tavoitteeksi rakentaa kyläkeskus Seurantalonsisäiselle alueelle ja museota varten oma rakennus. Osmo Sipari piirsi alustavan suunnitelman museorakennukseksi. Museoesineiden luetteloinnin tekemistä varten anottiin Museovirastolta valtionavustusta, jota saatiinkin ja esineet luettelointiin, merkattiin ja valokuvattiin kesän 2004 aikana.

Markku Arvilommi on myös laatinut yhdessä maakuntamuseon kanssa Kuorsalon Kotiseutumuseon Kokoelmaohjelman

Tuomo Silentin on julkaissut useita kirjoja Kuorsalon historiasta, ja Kuorsalo-Seura on tukenut kirjojen julkaisua.

Hautuuma

Kuorsalolaiset ovat myös kiinnostuneita saaren hautausmaasta ja sen iästä. Kuorsalon hautausmaa on yksi vanhimmista edelleen toiminnassa olevista hautausmaista Suomessa. Seuran toimesta on hautuumaan läp'käytävän seinään kiinnitetty vitriini, jossa on Osmo Siparin laatima hautakartta. Hautuumaalle on haudattu kuorsalolaisten lisäksi tammiolaisia, pyötsaarelaisia ja mäntlahtelaisia.

Seura on ylläpitänyt ja kunnostanut hautuumaata mm. läp'käytävä ja kalustovaja on peruskorjattu. Läp'käytävän kunnostus ostettiin Tmi Saaristosaneeraukselta ja korjaus tuli maksamaan useita tuhansia euroja. Kalustovaja kunnostettiin omin voimin. Lisäksi hautuumaanlaituri rakennettiin uudelleen v. 2002.

Seurakunnan järjestämä hautuumaajuhlan yhteydessä 2023 otettiin käyttöön uurnalehto ja Haminan seurakunnan lahjoittama muistokivi.

Kuorsalo-Seura on lupautunut pääasiassa talkoovoimin hoitamaan hautuumaan kunnossapidon. Seura järjestääkin joka kevät hautuumaan siivoustalkoot ja loppukesästä toiset talkoot, joiden yhteydessä harvennetaan mm. hautuumaan puustoa. Haminan seurakunta järjestää kesäkuun alkupuolella hautuumaanjuhlat. Seurakunta vuokraa ms. Viklan tuomaan vierailijoita Kuorsaloon, Hautuumaalla pidetään lyhyt hartaustilaisuus, jonka jälkeen Kuorsalo-Seura tarjoaa vierailijoille kahvit ja pullat Seurantalolla.

Seura on myös palkannut kesätyöntekijöitä siivoamaan hautuumaalla ja seurantalolla, kunnostamaan hautuumaan vanhojen hautakiviä ja kuvaamaan hautakiviä hautakivitetokantaan tallennettaviksi. Palkkaamiseen on saatu avustusta OP Kymenlaaksosta.

Yhteistyö Vehkalahden ja Haminan kanssa

Yhteistyö Vehkalahden/Haminan kanssa on painottunut erityisesti vanhan kansakoulun käyttöön. Seura on myös keskustellut kaupungin kanssa mm. jätehuollosta. Haminan kaupungin kanssa luotiin saareen tieosoiteisto v. 2007. Jokainen kiinteistö sai oman osoitenumeron.

Kuorsalon vanhan kansakoulun luokkatilojen käyttöön saannista neuvoteltiin Vehkalahden kunnan/Haminan kaupungin kanssa useaan otteeseen. Kunnan edustajat suhtautuivat yleensä myönteisesti kuorsalolaisten toiveisiin koulun suhteen, mutta kunnan henkilöstöyhdistys, jonka käyttöön koulu oli luovutettu, ei hyväksynyt koulun luokkatilojen luovutusta.

Vuonna 2015 Haminan kaupunki möi koulun yksityishenkilölle, jonka kanssa Seura on tehnyt yhteistyötä.

Haminan kaupunki lahjoitti Kuorsalo-Seuralle Kuorsalon kansakoulussa sijaitsevan kouluirtoaimiston omistus- ja hallintaoikeuden museokäyttöä varten. Myös koulun ulkorakennuksessa oleva kouluun kuuluva irtaimisto kuuluu lahjoituksen piiriin.

Kesäjuhlat ja muut tilaisuudet

Kesäjuhlien järjestäminen siirtyi v. 1987 Kuorsalo-Seuran tehtäväksi. Vuoden 1987 kesäjuhla järjestettiin yhdessä Vehkalahden kunnan kanssa Vehkalahtipäivänä.

Kesällä 1988 julistettiin lippukilpailu Kuorsalo-Seuran ja koko saaren tunnuksen saamiseksi. Kilpailun voitti Marketta Cajanuksen ehdotus ”Vanavesi”, joka Osmo Siparin avulla muokattiin lipuksi. Lippu valmistui seuraavana vuonna ja se naulattiin käyttöön kesäjuhlien yhteydessä. Lipun pohjalta teetettiin Kuorsalolle oma viiri ja Kuorsalo-viirejä on hulmunnut lipputangoissa kesästä 1993 lähtien.

Kesäjuhlia alettiin pitää jonkin teeman ympärillä. Esim. kesällä -92 teemana oli ”Kuorsalo sotiemme aikana”. Sota-ajan tunnelmaa tilaisuuteen toivat mm. tarjoilusta vastanneiden lottapuvut.

Seuraavana kesänä teemana oli ”Kuorsalo – urheilijoiden saari”. Juhlan kunniaksi teetettiin Osmo Siparin suunnittelema graniittinen kunniataulu, johon kaiverrettiin menestyneiden kuorsalolaisperäisten urheilijoiden nimet ja saavutukset. Taulu kiinnitettiin Seurantalonsa pihalla olevaan suureen kiveen.

Vuoden 2004 kesäjuhlien yhteydessä määriteltiin Oltermannin sauvan säännöt ja velvoitteet sauvan saajalle. Sauva on aina seuran edellisen puheenjohtajan hallussa ja käytössä. Ensimmäinen Oltermannin Sauvan haltija on seuran edellinen puheenjohtaja Markku Arvilommi. Hänen jälkeensä Oltermanniksi kutsuttiin Erkki Arvilommi.

Kesäjuhlien aiheina on ollut mm. museon avajaiset (Pertti Lommin kokoelma) v.2002, Seurantalonsa 100-vuotisjuhla 2010, jossa juhlapuheen piti Kotkan Lyseon emeritus rehtori historioitsija Martti Korhonen seurantalonsa merkityksestä saarelaisille.

Kesäjuhlat 2014 juhlapuhujana oli Haminan kaupunginjohtaja Hannu Muhonen, Kesällä.2019 juhlapuhujana oli Tuomo Silenti aiheenaan Kuorsalon paikannimiä ja samalla järjestettiin haparitaiteen näyttely.

Koronaepidemian aikaan v. 2020 kesäjuhla järjestettiin vasta elokuussa ja silloinkin supistettuna ulkoilmatilaisuutena. Juhlapuhujana oli Tuomo Silenti ja aiheena olo Vanhankylän asutus.

Seuraavana vuonna juhlatilaisuuksia järjestettiin edelleen supistettuna pandemian takia. Kesäjuhla järjestettiin edelleen ulkoilmatilaisuutena ja juhlapuhujana oli Tuomo Silenti, aiheena oli Kuorsalo vuonna 1917.

2023 kesäjuhlilla juhlapuheen piti Etelä-Kymenlaakson kyläneuvoja Jouni Syrjänen aiheenaan kylien välisen kumppanuuden ja yhteistyön kehittäminen. Marjatta Astrén piti juhlassa esityksen Kuorsalon esihistoriasta nykyisyyteen. Juhlassa luovutettiin Suomen Kotiseutuliiton myöntämä kultainen ansiomerkki Tuomo Silentille.

Kesäjuhlien ohjelmaan on kuulunut vuosien varrella mm. soutukilpailut, tikanheittoa, arpajaiset, lapsille pussijuoksua ja iltajuhlassa on yleensä ollut tanssit Woksi-Weikkojen tahdittamana.

Kesäjuhlien iltajuhlassa on myös puhva ollut auki ja esim. v. 2005 juomatilaus oli 30 koria olutta, 10 koria siideriä (8 kuivaa omena- ja 2 kuivaa päärynäsiideriä). Lisäksi 5 koria limonadia. Vertailun vuoksi v. 2018 juomatilaus oli 16 laatikkoa olutta, 4 laatikkoa siideriä, 4 laatikkoa lonkeroa, 2 laatikkoa Smirnoff ice, 4 laatikkoa limonadia, 3 kpl punaviiniäpakkauksia ja 3 kpl valkoviiniäpakkauksia.

Juttutupa aloitettiin v.2013. Tavoitteena oli luoda yhteinen keskustelutilaisuus kuorsalolaisille jonkin teeman ympäriltä esim. kuorsalolaisesta perinteestä, tapahtumista, sananparsista ym. Esim. v. 2019 aiheena oli kuorsalolainen merenkulku – luotsaus ja laivuritoiminta. Tämän jälkeen ei juttutuvan järjestäminen keskeytyi pandemian takia.

Juttutuvan tilalle aloitettiin kyläkävelyt. Ensimmäinen kyläkävely oli kesällä 2021 Leerviikissä Matti Korjuksen ja Tuomo Silentin johdolla. Seuraava oli kyläkävely Tallourista koululle kesällä 2022. Op-paana toimi Tuomo Silenti. Seuraavana vuonna kyläkävely oli Vekasta Vieteriin ja vuonna 2024 kyläkävely järjestetään Itäpuolelle Tuomo Silentin johdolla.

Seura on myös järjestänyt yhteisiä retkiä lähialueen saariin. Retket on tehty Viklalla. Ensimmäinen retki tehtiin Ulko-Tammioon 2016. Seuraavat retket tehtiin Klamilan satamaan 2017, Tammioon 2022, Haapasaareen 2023 ja tänä kesänä 2024 Kuutsaloon.

Kesällä 2021 järjestettiin lapsille suunnattu luontokoulun, jonka tapaamisia oli kesän aikana kolme. Varsinainen päätapahtuma, kaikille avoin päiväretki Rakin-Kotkan ekosaareen, järjestettiin 24.7.2021.

Musiikki-illat on järjestetty 2019 ja 2022 esiintyjänä Hasse Wallin Power Trio. Myös Karaoke-illoja on järjestetty Seurantalolla.

Seuran johtokunta on kannustanut jäsenistöä ns. kevyttapahtumien järjestämiseen. Esimerkkinä kevyttapahtumasta toimii saaren vanhan perinnepelin, Linnan, elvyttäminen. Linna-peliä pelattiin Lompkassa ensimmäisen kerran kesällä 2022. Lisäksi Seurantalolle vietettiin Martan-päivää kahvitelun sekä kuorsalolaisten perinnereseptien muistelun merkeissä 26.7.2022.

Muuta

Teknillisen Korkeakoulun arkkitehtiylioppilaat tekivät Kuorsalon rakennuskannan inventoinnin 14.-20.9.2002.

Vironvuoren näkötorni valmistui vuonna 2006. Näkötornin alue vuokrattiin 20 vuodeksi v. 2003.

Ensimmäinen versio Kuorsalon puhelinluettelosta valmistui v. 2007. Puhelinluettelossa oli myös kartta, johon oli merkitty kiinteistöjen numerot. Valitettavasti nykyisen tietosuojalainsäädännön takia luetteloa ei voida enää ylläpitää.

Saaren tienviitat valmistuivat pääosin vuonna 2011.

Seuran kotisivu Kuorsalo.fi perustettiin 2010. Kotisivut toimivat saaren tapahtumien tiedotuskanavana. Kotisivut uusittiin vuonna 2017 uudelle sovellusalustalle.

Kuorsalo-Seura teki keväällä 2016 Suomen kulttuuriympäristöstrategian mukaisen kulttuuriympäristösitoumuksen ja tämä huomattiin myös ympäristöministeriössä, jossa seuran puheenjohtaja oli esittelemässä sitoumusta ”Porkkanoita kulttuuriympäristötyöhön” tilaisuudessa. Sitoumuksessa luvattiin hoitaa Vanhankylän maisemaa ja hautuumaata.

Johtokunnan jäsenet 1984-2024

Anttila, Tarja	1999-2002	
Arvilommi, Erkki	2004-2012	puheenjohtaja 2004-2012
Arvilommi, Janne	1992-1996	
Arvilommi, Jukka S.	1999-2003	varapuheenjohtaja 1999-2003
Arvilommi, Katja	2014-2020	
Arvilommi, Maija	1997-1998	
Arvilommi-Siponen, Marjaana	2014-2017	
Arvilommi, Markku	1994-2003	rahastonhoitaja 1994, puheenjohtaja 1995-2003
Arvilommi, Paavo	1987-1992	puheenjohtaja 1987-1992
Arvilommi, Pekka	1988-1990	
Arvilommi, Risto	1999-2001	
Arvilommi, Tiina	1999-2001 2004-2009	sihteeri 2004-2009
Arvilommi, Tuula	2013-2014	
Astrén, Marjatta	1984-88, 1990-94	sihteeri 1984-1988, puheenjohtaja 1992-1994
Danska, Oiva	2004-2010	
Danska, Tuula	1990-1996 2010-2011	varapuheenjohtaja 1992-1993 jäsen sihteeri 1999, sihteeri 2010-2011
Hyönä, Paula	2004-2011	
Herttuainen, Tarja	2021-	
Karivainio, Ulla	1997-1998	
Kettunen, Reetta	2021-2022	
Kiilavuori, Anna	2020-	sihteeri 2021-

FM Marja Vasara

Korjus, Hannu	1988-1994	
Korjus, Raimo	2018-	varapuheenjohtaja 2021-
Korjus, Tellervo	1995-1996	
Koskiluoma, Timo	2004-2012	varapuheenjohtaja 2004-2012
Lempinen, Anne-Maria	2021-	
Lommi, Lilja	1990-1996	
Lommi, Pertti	1984-1987	puheenjohtaja 1984-1986, varapuheenjohtaja 1986-87
Lommi, Sakari	1987-1993	
Lommi, Seppo	1995-1998	varapuheenjohtaja 1995-1998
Lommi, Sulo	1984-1987	
Mettinen, Sari	2023-	
Mäkelä, Kaarlo V.	1984-1986	varapuheenjohtaja 1984-1986
Mäkelä, Leena	1995-2004	
Mäkelä, Martti	2014-2021	sihteeri 2014-2020
Mäkelä, Mauri	1984-1987	
Nopanen, Harri	2011-2017	varapuheenjohtaja 2014-2017
Nopanen, Outi	2011-2019	
Pouru, Päivi	1999-2003	
Rajasalo, Julius	2017-	
Rokka, Tommi	2010-2013	
Saarniaho, Hanna	2015-	varapuheenjohtaja 2018-2020 , puheenjohtaja 2021-
Silenti, Timo	2013-2019	
Silenti, Tuomo	1996-2005	
Sipari, Ilpo	2002-2003	
Sipari, Osmo	1984-1990	varapuheenjohtaja 1987-1988
Sipari, Reijo	1987-91, 1995-1998	varapuheenjohtaja 1988-1991
Sipari, Veikko	2003-2012	
Soini, Kaarina	2013-2014	
Suomalainen, Tomi	1997-1998	
Tarvainen, Reijo	1984-90, 1991-93	rahastonhoitaja 1984-1993
Tarvainen, Reea	2010-2012	
Tarvainen, Risto	1987-1994, 2013-23	sihteeri 1988-1994 , rahastonhoitaja 1995-
Taskinen, Johanna	2022-	

FM Marja Vasara

Tielinen, Merja	1988-1994	jäsensihteeri 1988-93
Tiittala, Ilona	2004-2013	sihteeri 2011-2013
Toikka, Veli-Matti	1994-1995	
Vasara, Marja	1984-88, 1994-2003 2013-2020	jäsen- ja tiedotussihteeri 1984-88, 1994-95 sihteeri 1995-2003, puheenjohtaja 2013-20

Seurantalonsisännöitsijänä ovat toimineet Reijo Sipari, Markku Arvilommi, Harri Nopanen ja Raimo Korjus.

Rahastonhoitajana ovat toimineet Reijo Tarvainen ja Risto Tarvainen. Markku Arvilommi oli rahastonhoitajana 1994.